OMIAA\EE EKTARKRKTH=E ANANKHAI=E rme EolEPa

NEATl® TNHREANTOE

ZUMTTANPWVETAI & ATTOOTEAETAI ANECTWG HETAG TO cuuBav ortov Ewopo E.K.E.AN. tng EEP

HMEPOMHNIA OEMA

OQPA ENAPZHZ TOY ZYMBANTOZ

QPA EIAONOIHZIHI YNEYOYNOY OEA

QPA ZYFTKPOTHZIHZ OEA

Yno:

EIZ TOMON (QPA) TOMOE:

QPA ANMOXQPHZIHEZ HM/NIA:

ZYMMETEXONTA MEAH (CALLSIGNS)

1. 2. 3. 4. 5.

11.

12.

13.

16.

17.

18.

21.

22.

23.

TOMIKOZ ZYNTONIZTHZ:

T/K KENTPO: AMO: EQE:

T/K KENTPO: Ano: EQE:

TOMIKO T/K KENTPO: Ano: EQE:
ZYNTONIZTHZ AHMOZ.
YMNHPEZIQN:

ZYNTOMH NEPIFPA®H ZYMBANTOZ

MNAPATHPHZEIZ T.Z.:

YAOrPA®H



